
I ffiffi,'
rl

ILLISTRNi
A,{UNNCT]PALNDAD

tq.EQi.iINor\

IO SILVA V
ALCALDE

DEc REro ALcALDrcro N"-\-gt{)/

CAMBIO COMISION EVALUADORA DE OFERTAS
LICITACION QUE INDICA.

? 0 JUN 2013REQU¡NOA, '
Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente.

CONSIDERANDO
El Decreto N'1698 de fecha 0710612019 que autoriza iniciar proceso de

licitación pública en el portal www.mercadopublico.cl, para SUMINISTRO DE FORMULAS
LACTEAS PARA CASOS SOCIALES DE LA I. MUNICIPALIDAD DE REQUINOA, ID 3656-108.
L1 19, Aprueba Bases Administrativas, Técnicas y Anexos.

Designa Comisión Evaluadora de Ofertas, la que estará conformada por
Sra. lbetty Escobar González, Directora de Desarrollo Comunitario, Sra. Leyla González
Espinoza, Encargada Programas Sociales y Srta. Tamara Poblete Dinamarca, Encargada
Programas Sociales, o quienes le subroguen.

El memo N'1035 de fecha 19.06.2019 de la Dirección de Desarrollo
Comunitario, mediante el cual solicita modificación de la comisión evaluadora de ofertas en
virtud de licencia medica de dos integrantes de la misma.

El Decreto Alcaldicio 3446 de fecha 30.11.2018, que aprueba
Presupuesto Municipal año 2019.

VISTOS :

Las facultades que me confiere la Ley No 18.695 de 1988, Orgánica

Constitucional de Municipalidades, Texto Refundido coordinado y sistematizado, fijado por el

D.F.L. No 1 del Ministerio del lnterior año 2006.

La Ley No 19.886 sobre contratos administrativos de suministros y

prestación de servicios.
El Decreto Alcaldicio No 1871 de fecha 21.12.2007 que aprueba

Reglamento de Licitaciones, Contrataciones y Adquisiciones.

DECRETO :

MOD¡F¡CASE comisión evaluadora de S, da mediante
Decreto Alcaldicio N" 1698 de fecha 07.06.2019, quedando conformada como se ca:

Sra. Leyla González Espinoza, DIDECO (S)
Srta. Karen Poveda Marín, Encargada dp'Asistencialidad
Sra. Mariela Zamorano Peñaloza, apoyo Administrativo DIDECO

NIQUES

ERMÚDEZ QUEZA
ARIA MUN¡C¡PAL (S)

/ lgeASV / MBQ /
DISTRIBUCIÓN:
Secretaría Municipal (1 )
Mercado Público (1)
Finanzas (1)
Dideco (2)

Y ARCH

r¡¡ú

?
,TARIO fr ^@ e

?t

E


